
 

 
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

27 липня 2020 року          м. Одеса                                 125/ОД 

 

 

Про перевірку фактів, викладених у зверненні 

Дімової Тетяни Анатоліївни 

  

З метою перевірки фактів, викладених у зверненні Дімової Т.А. щодо 

порушень, на її думку, прав та інтересів ліцеїстів комунального закладу 

«Ізмаїльська спеціалізована школа-інтернат-військово-морський ліцей з 

посиленою військово-фізичною підготовкою» 

           

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити комісію у складі: 

Марутіна Лілія Іванівна - головний спеціаліст відділу корекційної освіти, 

соціальної роботи та взаємодії з інклюзивно-ресурсними центрами 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації, голова комісії; 

Члени комісії: 

 Клімашенко Валентини Миколаївни – начальник відділу контролю та 

аудиту комунальної установи «Одеський обласний центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-методичного 

забезпечення закладів і установ освіти»; 

Айрікян Анни Сергіївни – завідувачка науково-методичної лабораторії 

управлінської діяльності комунального закладу вищої освіти «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради» (за згодою). 

2. Комісії (Марутіна Л.І.): 

              2.1. здійснити перевірку з виїздом на місце до 04.08.2020; 

              2.2. за результатами перевірки підготувати довідку та  подати на моє 

ім’я.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                           Олександр ЛОНЧАК 

 

 


